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26 marca 2015

Wsparcie na zadania z zakresu ochrony przyrody i
ekologii

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zatwierdził listę ofert złożonych przez organizacje
pozarządowe na wsparcie zadań z zakresu działań na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz
ochrony dziedzictwa przyrodniczego w 2015 roku. Do rozdysponowania było 45 tysięcy
złotych.

W ramach ogłoszonego otwartego konkursu na wsparcie zadań z zakresu działań na rzecz
ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego wpłynęło 12 ofert, z
czego wymogi formalno – prawne spełniło 6 ofert.
I tak dofinansowanie otrzymają:
1. Na zadanie pn. „Organizowanie konkursów, olimpiad, konferencji i seminariów
popularyzujących zagadnienia dotyczące ochrony środowiska i przyrody”:
− Liga Ochrony Przyrody Zarząd Okręgowy w Kielcach na zadanie pod nazwą „Organizacja
Turniejów i Olimpiad poszerzających wiedzę przyrodniczą dzieci i młodzieży oraz
organizacja konkursów dla placówek oświatowych oraz nauczycieli podejmujących najwięcej
działań na rzecz ochrony środowiska przyrodniczego” – dotacja 11 400 zł,
− Związek Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka w Kielcach na konkurs wiedzy
ekologicznej „Gram w Zielone” – dotacja 3 900 zł,
− Świętokrzyskie Centrum Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej w Kielcach na zadanie
pod nazwą „Forum Ochrony Środowiska Województwa Świętokrzyskiego – seminaria” –
dotacja 6 000 zł.
2. Na zadanie pn. „Opracowywanie i wydawanie niskonakładowych, niekomercyjnych
materiałów wydawniczych związanych z ochroną środowiska i przyrody”:
− Liga Ochrony Przyrody Zarząd Okręgowy w Kielcach na zadanie pod nazwą „Opracowanie
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i wydrukowanie materiałów dydaktycznych w formie zakładek, przyrodniczej gry
edukacyjnej oraz pomponów zwierzaczków na sprężynkach promujących zagadnienia
związane z ochroną środowiska przyrodniczego” – dotacja 9 484 zł,
−Towarzystwo Badań i Ochrony Przyrody w Kielcach na opracowanie i wydanie trzeciego
numeru czasopisma przyrodniczego „Naturalia” –dotacja 6 800 zł.
3. Na zadanie pn. „Działania edukacyjne związane z zieloną infrastrukturą – ścieżki
przyrodniczo-edukacyjne”:
− Stowarzyszenie Psychoedukacyjno-Przyrodnicze M.O.S.T. w Kielcach – oferta na zadanie
„Opracowanie koncepcji czterech ścieżek przyrodniczych: Zachełmie, Kserotermy Ponidzia
(Chotel Czerwony-Przęślin-Góry Wschodnie), Kserotermy Ponidzia (Gacki-Skotniki Górne),
Ostoja Wierzejska” – dotacja 6 160 zł.
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